



Scanavo Market A/S

Roskildevej 328
2630 Taastrup
CVR-nr. 32938930

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2024

Tino Thorbjørn Sølling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scanavo Market A/S

Roskildevej 328

2630 Taastrup

CVR-nr.: 32938930

Hjemsted: Høje-taastrup

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Mads Bohnstedt Sølling, Formand

Maria Elisabeth Bohnstedt Sølling

Niels Thorbjørn Sølling

Tino Thorbjørn Sølling

Direktion

Tino Thorbjørn Sølling, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er autoriseret licenshaver for flere af verdens største spiludbydere og udvikler og leverer produktdesigns til verdens største videospil bla. andet i form af Colletible Merchandise og Collector's editions udgaver af disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2023 udviser et overskud på 547 t.kr., hvilket er som forventet.

For 2024 forventes et resultat på niveau med 2023, men dette vil afhænge af antallet af nye projekter og ordreindgange.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		686.932	4.247.967
Andre finansielle indtægter	1	90.454	122.350
Andre finansielle omkostninger		(74.522)	(20.965)
Resultat før skat		702.864	4.349.352
Skat af årets resultat	2	(155.473)	(957.550)
Årets resultat		547.391	3.391.802
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	3.500.000
Overført resultat		(52.609)	(108.198)
Resultatdisponering		547.391	3.391.802

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.864	4.939.881
Udskudt skat		0	16.500
Andre tilgodehavender		184.069	76.897
Tilgodehavender		261.933	5.033.278
Likvide beholdninger		2.578.529	2.362.642
Omsætningsaktiver		2.840.462	7.395.920
Aktiver		2.840.462	7.395.920

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		549.318	601.927
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	3.500.000
Egenkapital		1.649.318	4.601.927
Modtagne forudbetalinger fra kunder		201.162	201.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.454	517.352
Gæld til tilknyttede virksomheder		798.555	1.117.929
Skyldig skat		138.973	957.550
Kortfristede gældsforpligtelser		1.191.144	2.793.993
Gældsforpligtelser		1.191.144	2.793.993
Passiver		2.840.462	7.395.920
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	601.927	3.500.000	4.601.927
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Årets resultat	0	(52.609)	600.000	547.391
Egenkapital ultimo	500.000	549.318	600.000	1.649.318

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.513	0
Renteindtægter i øvrigt	85.941	36.465
Øvrige finansielle indtægter	0	85.885
	90.454	122.350

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	138.973	957.550
Ændring af udskudt skat	16.500	0
	155.473	957.550

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TS Holding 2018 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
TS Holding 2018 ApS, C/O Scanavo A/S, Roskildevej 328, 2630 Taastrup.
